---

ing [n. 620], but this faculty is derived from the general way in which their pagellae are worded.

<sup>144</sup> Abiuratio in scriptis ad Cancellariam infra hebdomadammittenda est.

<sup>145</sup> In the case of converts from a sect which has recently broken away from the Catholic Church, each instance is to be referred to the Ordinary before the convert is received into the Church.

- 628) *Recipiendi abiurationem vel professionem fidei sine facultate absolvendi a censura:* Oklahoma-Tulsa.  
 629) —*in casu dubie baptizati vel impuberis:* Crookston; St. Paul.

**III. FACULTATES EX POTESTATE EPISCOPI DELEGATA VI FACULTATUM  
QUINQUENNALIUM<sup>146</sup>**

Legendi ac retinendi, sub custodia tamen ne ad aliorum manus perveniant, libros prohibitos et ephemerides, exceptis operibus haeresim vel schisma ex professo propugnantibus, vel etiam ipsa religionis fundamenta evertere nitentibus necnon operibus de obscoenis ex professo tractantibus, si eorundem librorum et ephemeridum lectione sive ad ea impugnanda sive ad proprium legitimum munus exercendum, vel iustum studiorum curriculum peragendum, vere indigeas [Fac. Quinq. S. C. S. Off., n. 1].

- 630) *Conceditur:* La Crosse; Salt Lake; Sioux City.  
 631) *Episcopus per se ipsum personaliter concedere potest iis qui hac licentia vere indigeant, non vero ultra triennium:* Brooklyn; Davenport; Fargo; Great Falls; Helena; Honolulu; Louisville; Nashville; Owensboro; Paterson; Peoria; Portland, Ore.; Reno; San Diego; San Francisco; Scranton; Sioux Falls; Springfield, Ill.; Superior; Toledo.

Dispensandi *iusta et rationabili ex causa* super matrimonialibus impedimentis minoris gradus, quae in can. 1042 recensentur, nec non super impedimentis impedientibus, de quibus in can. 1058, ad effectum tantum matrimonium contrahendi [Fac. Quinq. S.C. de Sacr., n. 1].

- 632) *Vicariis foraneis:* Fort Wayne<sup>147</sup>; Lafayette, Ind.<sup>147</sup>

Dispensandi *ex gravi urgenteque causa*, quoties periculum sit in mora et matrimonium nequeat differri usque dum dispensatio a Sancta Sede obtineatur, super impedimentis infra recensitis:— *a)* consanguinitatis in secundo aut in tertio cum primo mixtis, dummodo nullum exinde scandalum aut admiratio exoriatur; *b)* consanguinitatis in secundo lineae collateralis gradu; *c)* affinitatis in primo lineae collateralis gradu aequali vel mixto cum secundo; *d)* publicae honestatis in primo gradu, dummodo nullum subsit dubium quod coniux esse possit proles ab altero contrahentium genita [Fac. Quinq. S.C. de Sacr., n. 2].